LAMPIRAN

GANCHART KEGIATAN
PKPM IIB DARMAJAYA AGUSTUS 2023

NAMA KEGIATAN

Aqustus

11

12

13

14

15

16

18

19

2

2l

2

23

24

25

2

2

2

k)

30

3l

Pelepasan PKPM

Silaturahmi Desa

Perizinan Belajar Mengajar

Kegiatan Belajar Menqajar

Gotong Royong

Survey Umkm

Les Privat

Sosialisasi Multimedia

Sosialisasi Laporan keuangan Kas Umum

Pelatihan Sosial Media UMKM

Penqadaan Lokasi Maps dan Desain umkm

Content Marketing Sosial Media

Sosialisasi Laporan Keuangan Laba Rugi

Periklanan Sosial Media UMKM

HUTRI

Plang Penunjuk Arah Desa

Kotak Sampah

Nonton Bersama

Kepulangan

Humas : Ferra Putri Mahendra 0896 3953 7424




°

oIy Sl

DARMAJAYA

Bandar Lampung, 31 Juli 2023

Nomor : EM. D348/DM)/WR I/BAAK/VII-23
Lampiran -
Perihal : Pengantar Pelaksanaan Praktek Kerja Pengabdian Masyarakat (PKPM)

Semester Genap T.A 2022/2023

Kepada Yth,
Bapak/Ibu Perangkat Desa/RT/RW

Di -

Tempat
Sehubungan dengan peraturan Akademik Institut Informatika dan Bisnis (11B) Darmajaya
bahwa mahasiswa/i Strata Satu (S1) yang akan menyelesaikan studinya diwajibkan untuk
memiliki pengalaman kerja dengan melaksanakan Praktek Kerja Pengabdian Masyarakat
(PKPM) di desa yang ditetapkan dan membuat laporan yang waktunya disesuaikan dengan

kalender akademik Institut Informatika dan Bisnis (11B) Darmajaya.

Untuk itu kami mohon kerja sama Bapak/Ibu agar kiranya dapat menerima mahasiswa/i
untuk melakukan Praktek Kerja Pengabdian Masyarakat (PKPM), yang pelaksanaannya
dimulai dari tanggal 02 Agustus 2023 s.d 31 Agustu 2023 (selama satu bulan). Adapun Nama

— Nama Mahasiswa/i tersebut terlampir :

Tembusan :
1 Mahasiswa
2. Arsip

4. JalanZ.A. Pagar Alam, No.93, Labuhan = www.darmajaya.ac.id L 0721-787214
) Ratu, Bandar Lampung, Lampung Info@darmajaya.ac.ld & 0721-700261
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